
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
11.09.2024р.   селище Ємільчине №90 

 
 
Про персональний склад робочої 
групи з оцінювання корупційних 
ризиків у Ємільчинській селищній  
раді 

 

 
Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 61 

Закону України «Про запобігання корупції», п. 2 розділу ІІІ Методології управління 
корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 28.12.2021 № 830/21, відповідно до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради від 09.08.2024р. №171 «Про оцінювання корупційних ризиків у 
діяльності Ємільчинської селищної  ради», з метою розроблення та впровадження 
інструментів доброчесності у діяльності Ємільчинської селищної  ради та її виконавчих 
органів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 
1.  Затвердити персональний склад робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у 
Ємільчинській селищній  раді : 
 
Бондар Олександр Іванович          - керуючий справами виконавчого комітету селищної 

ради, голова робочої групи 
   
Остапчук Інна Петрівна - секретар ради, заступник голови робочої групи 
   
Сокірко Юлія Сергіївна - головний спеціаліст апарату селищної ради, секретар 

робочої групи 
   

Члени робочої групи :   
   
Афанасьєва Лариса Іванівна - начальник відділу соціального захисту селищної ради 
   
Гавришук Віта Вікторівна - начальника відділу земельних ресурсів селищної 

ради 
   
Гресько Віра Сергіївна - начальник служби у справах дітей селищної ради 
   
Дідус Валентина Вікторівна              - начальник - головний бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку та звітності апарату селищної 
ради 

   



Дідус Оксана Миколаївна - завідувач сектору кадрової роботи апарату селищної 
ради 

   
Євтух Володимир Петрович - заступник селищного голови 
   
Жека Сергій Леонідович - начальник відділу освіти, молоді та спорту   

селищної ради 
   
Жилюк Людмила Григорівна - начальник відділу культури та туризму селищної 

ради 
   
Кириленко Інна Борисівна - начальник фінансового відділу селищної ради 
   
Ліберда Тетяна Анатоліївна - начальник загального відділу апарату селищної ради 
   
Недаєва Світлана Василівна - начальник Центру надання адміністративних послуг 

селищної ради 
   
Онищук Ольга Василівна - заступник селищного голови  
   
Поліщук Віта Олексіївна - громадський активіст (за згодою) 
   
Романюк Олександр Романович - перший заступник селищного голови 
   
Соляннікова  Оксана Василівна - начальник відділу економічного розвитку, 

інвестицій, транспорту, комунальної власності 
селищної ради 

 
2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 




